平成27年10月15日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

信託約款変更のお知らせ

「ダイワ短期国際機関債ファンド（毎月分配型） －成長の絆－」について、「ダイワ短期国際機関債

ファンド（年2回決算型） －成長の絆（年2回）－」との間でのスイッチングを可能とするため、信託

約款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

「ダイワ短期国際機関債ファンド（毎月分配型） －成長の絆－」

2. 変更内容

上記変更対象ファンドについて、平成27年10月15日付で新規設定された「ダイワ短期国際機関債フ

ァンド（年2回決算型） －成長の絆（年2回）－」との間でのスイッチングを可能とするため、信託

約款の変更を行ないました。

3．変更適用日

平成 27 年 10 月 15 日

以上